
ZARZĄDZENIE NR 137/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), oraz § 

11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie budżetu na 2020 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 22.305.012,94 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.150.068,30 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.154.944,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 23.475.545,94 zł tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.957.134,96 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.518.410,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1.ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 946BD327-99FD-443B-BFAD-8C0B48381305. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko –Pomorskiego w Bydgoszczy: 

855-85513-2010, zwiększenie o kwotę 9 091,00 zł., z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy 

na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia 2004 r. o świadczeniach z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych. 

854-85415-2030, zwiększenie o kwotę 20 045,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej i charakterze socjalnym dla uczniów. 

852-85216-2030, zwiększenie o kwotę 3 115,00 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących 

gmin, tj. na dofinansowane wypłat zasiłków stałych. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Dokonano również przeniesień w wydatkach w ramach działu 751, w jednostce urzędu na kwotę 3,81 zł, dla 

zabezpieczenia prawidłowego klasyfikowania wydatków związanych z wyborami Prezydenta RP. W jednostce 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w dziale 852, kwota 1 119,03 zł oraz w dziale 855, kwota 48 265,00 zł, 

dotyczy prawidłowego klasyfikowania wydatków przy realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 946BD327-99FD-443B-BFAD-8C0B48381305. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2020 z dnia 3 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 187,64 3 115,00 439 302,64

85216 Zasiłki stałe 58 300,00 3 115,00 61 415,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 300,00 3 115,00 61 415,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 576,00 20 045,00 51 621,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 576,00 20 045,00 51 621,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 576,00 20 045,00 51 621,00

855 Rodzina 4 676 192,80 9 091,00 4 685 283,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 042,00 9 091,00 24 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 042,00 9 091,00 24 133,00

Razem: 22 272 761,94 32 251,00 22 305 012,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 946BD327-99FD-443B-BFAD-8C0B48381305. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2020 z dnia 3 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 458,00 0,00 48 458,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 649,00 0,00 47 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 264,21 -3,81 7 260,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 780,00 3,81 2 783,81

852 Pomoc społeczna 830 238,64 3 115,00 833 353,64

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

93 220,00 0,00 93 220,00

3110 Świadczenia społeczne 91 720,00 -795,00 90 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 795,00 2 295,00

85216 Zasiłki stałe 58 300,00 3 115,00 61 415,00

3110 Świadczenia społeczne 58 300,00 3 115,00 61 415,00

85295 Pozostała działalność 185 669,98 0,00 185 669,98

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 126,32 -324,03 14 802,29

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 045,31 279,39 3 324,70

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

153,10 44,64 197,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 576,00 20 045,00 71 621,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 576,00 20 045,00 71 621,00

3240 Stypendia dla uczniów 51 576,00 20 045,00 71 621,00

855 Rodzina 4 726 017,30 9 091,00 4 735 108,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 368 338,25 0,00 1 368 338,25

3110 Świadczenia społeczne 1 216 941,00 -48 265,00 1 168 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 068,00 48 265,00 132 333,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 042,00 9 091,00 24 133,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 042,00 9 091,00 24 133,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 946BD327-99FD-443B-BFAD-8C0B48381305. Podpisany Strona 1



Razem: 23 443 294,94 32 251,00 23 475 545,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 946BD327-99FD-443B-BFAD-8C0B48381305. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2020 z dnia 3 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 658 292,80 9 091,00 4 667 383,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 042,00 9 091,00 24 133,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 042,00 9 091,00 24 133,00

Razem: 5 088 592,18 9 091,00 5 097 683,18

Strona 1 z 1

Id: 946BD327-99FD-443B-BFAD-8C0B48381305. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 137/2020 z dnia 3 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 458,00 0,00 48 458,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 47 649,00 0,00 47 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 264,21 -3,81 7 260,40

4300 Zakup usług pozostałych 2 780,00 3,81 2 783,81

855 Rodzina 4 658 292,80 9 091,00 4 667 383,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 330 700,00 0,00 1 330 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 216 941,00 -48 265,00 1 168 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 773,00 48 265,00 129 038,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 042,00 9 091,00 24 133,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 042,00 9 091,00 24 133,00

Razem: 5 088 592,18 9 091,00 5 097 683,18

Strona 1 z 1

Id: 946BD327-99FD-443B-BFAD-8C0B48381305. Podpisany Strona 1




